PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2024
	№
	3317

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав Совета по улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства
в Боровичском муниципальном районе
Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Боровичском муниципальном районе, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 07.08.2018 № 2697, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию

предпринимательства в Боровичском муниципальном районе

	Герасимов А.Н.
	-
	Глава муниципального района, председатель Совета

	Рыбакова О.В.
	-
	заместитель Главы администрации муниципаль-ного района, заместитель председателя Совета

	Сташук Г.Н.
	-
	начальник отдела инвестиционной деятельности и труда комитета экономики Администрации муниципального района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Александрова О.В.
	-
	генеральный директор ООО «РадиоЧипМонтаж» (по согласованию)

	Алексеева Ж.А.
	-
	ведущий специалист отдела инфраструктуры поддержки бизнеса ГОАУ «Агентство развития Новгородской области» (по согласованию)

	Васильев Д.А.
	-
	генеральный директор АО «Боровичский завод «Полимермаш» (по согласованию)

	Волков А.А.
	-
	генеральный директор ООО «ЖБИ-1» (по согласованию)

	Екимов А.А.
	-
	директор филиала АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г.Боровичи (по согласованию)

рм

2

	Завражнева Н.И.
	-
	председатель комитета экономики Администрации муниципального района

	Наумов В.А.
	-
	генеральный директор ООО «ВИЛИНА» (по согласованию)

	Образцова О.С.
	-
	заместитель председателя комитета, начальник отдела по земельным вопросам комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Орлов А.А.
	-
	заместитель главного инженера – руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности АО «Боровичский комбинат огнеупоров» (по согласованию)

	Савельев К.В.
	-
	директор Производственного отделения Боровичские электрические сети Новгородского филиала ПАО Россети Северо-Запад (по согласованию)

	Сафарян Г.Г.
	-
	заместитель генерального директора ООО «Металлопластмасс» (по согласованию)

	Семенова О.В.
	-
	генеральный директор АО «Вельгийская бумажная фабрика» (по согласованию)

	Сератинский К.В.
	-
	директор ООО «Спецтранс» (по согласованию)

	Сюгин В.Н.
	-
	исполняющий обязанности директора МУП «Боровичский Водоканал» (по согласованию)

	Чайка К.В.
	-
	генеральный директор АО «Боровичский опытный машиностроительный завод» (по согласованию)

	Шамба И.В.
	-
	директор Боровичского филиала АО «Новгородоблэлектро» (по согласованию)
	».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 19.05.2022 № 1268 «О внесении изменения в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Боровичском муниципальном районе», от 05.10.2023 № 3287 «О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Боровичском муниципальном районе», от 30.05.2024 № 1755 «О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства в Боровичском муниципальном районе».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов